
DRÁVAPALKONY A ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELÖ-TESTÜLE'n;;N!clf 
17/2010. (XU.17.) számú 

ÖNKORMÁNYZATI HENDELETE 
a települési szilárd hulladék elszállításáról szóló 
912004. (IX. 15.) számú reudelet módosításáról 

Drávapalkonya Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 1990. 
évi LXV, törvény 16, § (1) bekezdésében és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLJ!I. 
törvény 23, §-ában kapott felhatalmazás alapján a települési szilárd hulladék elszállításáról 
szóló 9/2004, (JX.15,) számú rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§. 

A rende!er 2.§-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 

(1) „ Az Önkormányzat közigazgatási területén települési hulladék összegyüjtése, elszállítása 
és ártalommentes elhelyezése az Önkormányzat által szervezett - Pécs, Siklósi út 52, szám 
alatti székhellyel rcndelkczö „Dél-Kom" Dél-Dunántúli Kommunális Szolgál!ató Korlátolt 
Felelősségü Társaság által végzett köztisztasági közszolgáltatás útján történik A 
közszolgáltatás körébe tartozó hu1ladék ártalmatlanítása és elhelyezése a görcsönyi vagy 
más, környezetvédelmi engedéllyel rendelkező hulladéklerakón !örténik" 

2. §. 

A rendelet '1.§-ának (3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép· 

„ (3) A szolgáltatási díj mértéke 201!.évben39.3!2 Ft+ 25 % ÁFA /hó." 

3. §. 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, 

Drávapalkonya, 2010. december 16. 

/�''. 
/ 

r v:,C�J;{lt(1(t1 
Kuti Zoltán 
polgármester 

A rendelet kihirdetve: 20 l 0. december 17. 

Nádoriné dr. Robi Éva 

körjegyzií 

/, 

/'._ ( 

Nádoriné dr. Rohi Éva i · 

k.örjcgyzö 


